Ml НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
/  $ Of. ID Hi- № /  03______

Протвино

О зачислении экстернов для сдачи кандидатских экзаменов

В соответствии с «Положением о порядке прикрепления лиц для сдачи
кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня»,
утвержденным приказом № 88 от 13.05.2015 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в качестве экстернов на срок с 18.05.2018 г. по
18.06.2018 г. следующих лиц:
- Алтухова Юрия Викторовича, 18.10.1990 г.р.; по направлению подготовки
03.06.01 Физика и астрономия, для сдачи кандидатского экзамена по
английскому языку;
- Алтухову Евгению Владимировну, 26.09.1990 г.р.; по направлению подготовки
03.06.01 Физика и астрономия, для сдачи кандидатского экзамена по
английскому языку;
- Артамонова Александра Владимировича, 20.12.1972 г.р.; по направлению
подготовки 03.06.01 Физика и астрономия, для сдачи кандидатского экзамена по
истории и философии науки;
- Кирякова Андрея Алексеевича, 14.05.1978 г.р., по направлению подготовки
03.06.01 Физика и астрономия, для сдачи кандидатских экзаменов по истории и
философии науки и английскому языку;
- Полищука Бориса Владимировича, 11.09.1968 г.р., по направлению подготовки
03.06.01 Физика и астрономия, для сдачи кандидатского экзамена по
английскому языку;
- Соловьева Владимира Александровича, 06.06.1976 г.р., по направлению
подготовки 03.06.01 Физика и астрономия, для сдачи кандидатских экзаменов по
истории и философии науки и английскому языку.

Основание: решение комиссии по рассмотрению заявлений о
прикреплении лиц для сдачи кандидатских экзаменов (Протокол № 1 от
14.05.2018 г.).

2. Назначить комиссию по приему кандидатского экзамена по
английскому языку в следующем составе:

Соловьев В.О. - д-р физ.-мат. наук, ст. науч. сотр., председатель комиссии;
Мягков А.Г. - канд. физ.-мат. наук, вед. науч. сотр., заместитель председателя

комиссии;
члены комиссии:
Леонова С.А. - канд. филол. наук, доц.;
Хаустова Н.В. -  ст. преподаватель, англ. яз.

3. Кандидатский экзамен по английскому языку назначить на
28.05.2018 г.

4. Назначить комиссию по приему кандидатского экзамена по истории и
философии науки в следующем составе:

Петров В.А. -  д-р физ.-мат. наук, проф., председатель комиссии;
Крюков И.Б. - канд. филос. наук, заместитель председателя комиссии;
члены комиссии:
Беляков Б.Л. -  д-р филос. наук, проф.;
Семизоров Н.И. - канд. филос. наук, проф.

5. Кандидатский экзамен по истории и философии науки назначить на
06.06.2018 г.

Директор С.В. Иванов